
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' S.F. A CANCELLO 
C.F. 93082040614 C.M. CEIC869005 
A6B6A81 - SEGRETERIA 

Prot. 0004179/U del 08/09/2023 11:40 

 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesuè” 

San Felice a Cancello (CE) 
Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 

Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ 
E- mail : CEIC869005@istruzione.it  - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 
 
 
 

ai Sigg. 
DOCENTI in servizio 
presso l’I.C. “F. Gesuè”  
di San Felice a Cancello (CE) 
ai Sigg.  
GENITORI 
dell’I.C. “F. Gesuè”  
di San Felice a Cancello (CE) 
al  
DSGA 
SEDE 
a 
ALBO dell’Istituto 
SEDE 
al  
SITO WEB dell’Istituto 
SEDE 
 

OGGETTO: A.S. 2023/24. DISPOSIZIONI INIZIO ATTIVITÀ EDUCATIVE/LEZIONI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Viste le disposizioni normative vigenti e delibere degli OO.CC. relative alle materie di cui 
all’oggetto: 

 
DISPONE 

 
in via provvisoria e fino a diverse ed ulteriori disposizioni, a decorrere da martedì 12 settembre 
2023: 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

A.  Le sezioni di scuola dell’infanzia del Plesso Francesco Pio osserveranno il seguente orario 
provvisorio di inizio lezioni: 

 
PERIODO ALUNNI INTERESSATI 
Martedì 12.09.2023 
(8.30-12.30) 

Entreranno SOLO gli alunni GIA’ ISCRITTI 
alla scuola dell’infanzia 

Martedì 12.09.2023 
(9.30-12.30) 

Entreranno gli alunni NUOVI ISCRITTI 
alla scuola dell’infanzia 

Da Mercoledì 13.09.23 e fino 
all’inizio   della refezione scolastica 
(08.30-12.30) 

TUTTI GLI ALUNNI 
di scuola dell’infanzia 

 
 
 

B. Le sezioni di scuola dell’infanzia del Plesso Troisi osserveranno il seguente orario provvisorio 
di inizio lezioni: 

 

PERIODO ALUNNI INTERESSATI 
Martedì 12.09.2023 
(8.30-12.30) 

Entreranno SOLO gli alunni GIA’ ISCRITTI 
alla scuola dell’infanzia 

Martedì 12.09.2023 
(9.00-12.30) 

Entreranno gli alunni NUOVI ISCRITTI 
alla scuola dell’infanzia 

Da Mercoledì 13.09.23 e fino alla 
fine di settembre 
(08.30-12.30) 

TUTTI GLI ALUNNI 
di scuola dell’infanzia 

 
 
 
 

C. Le classi della scuola Primaria dei Plessi Padre Pio, Don Milani e Montalcini 
osserveranno il seguente orario provvisorio di inizio lezioni: 

PERIODO 
 

ALUNNI INTERESSATI 

Martedì 12.09.2023 
(8.30-12.30) 

Entreranno SOLO gli alunni delle classi  
II, III, IV e V della scuola primaria 

Martedì 12.09.2023 
(9.00-12.30) 

Entreranno SOLO gli alunni ISCRITTI alla 
classe I della scuola primaria 

Da Mercoledì 13.09.23 e fino alla 
fine di settembre 
(08.30-12.30) 

TUTTI GLI ALUNNI 
di scuola dell’infanzia 

 



 

 

 
 

 
 

D. Le classi della scuola Secondaria di Primo Grado del Plesso “F. Gesuè” osserveranno il 
seguente orario provvisorio di inizio lezioni: 

 
PERIODO 
 

ALUNNI INTERESSATI 

Martedì 12.09.2023 
(8.45-13.00) 

Entreranno SOLO gli alunni delle classi  
II, III della scuola secondaria di primo 
grado 

Martedì 12.09.2023 
(9.00-13.00) 

Entreranno SOLO gli alunni ISCRITTI alla 
classe I della scuola secondaria di primo 
grado 

Da Mercoledì 13.09.23 e fino alla fine 
di settembre 
(08.00-13.00) 

TUTTI GLI ALUNNI 
Della scuola secondaria di primo grado 

 
 

N.B. Al termine dell’accoglienza i genitori degli ALUNNI NEOISCRITTI alla scuola dell’infanzia e alla 
scuola Secondaria di primo Grado il giorno 12/09/2023 dovranno recarsi, muniti di documento 
di riconoscimento, nei rispettivi plessi per sottoscrivere i seguenti documenti: 
 
 Regolamento di Istituto 
 Carta dei servizi 
 Dichiarazione per il consenso al trattamento dei dati 
 Patto di corresponsabilità 

 
È possibile prendere visione e scaricare i documenti su indicati dal sito web istituzionale. 

 
F.to 

Dirigente Scolastica 
Maria Giuseppa Sgambato 

 
 
 

 
 
 
 
 
“Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93“ 


